
 
SPORDIELU 

 
Rahvusvaheline nelja kooli kohtumine 

 
 Juba 49. korda toimus rahvusvaheline nelja kooli kohtumine, sel aastal said 
koolinoored kokku Riias. Ja otse loomulikult soovib ja püüab korraldaja kool alati esikoha 
koju jätta. Tänavune võõrustaja kool oli eelmisel aastal saavutanud Ülenurmes üldvõidu, kuid 
jättis Ülenurme noormeestele esikoha korvpallis ja sellega kaasnev rändkarikas jäi eelmisel 
korral meile.  
 Sõit Riia poole algas 25. veebruari hommikul kell 8.30. Tellitud kahekordne buss 
võimaldas sõita koos nii Ülenurme kui Viljandi C.R. Jakobsoni kooli võistkonnal, kokku oli 
bussis 58 reisijat. Riiga jõudes avastasime eest samasugusest talveilma nagu Eestiski.  

Nagu alati, algas võistlus piduliku avatseremooniaga, kuhu kõik võistkonnad 
õigeaegselt ka kohale jõudsid. Öeldi pidulikud avasõnad, kõlas Eesti ja Läti hümn, 
võistkonnad vahetasid kingitusi ning seejärel võisidki võistlused alata. Programmi kohaselt 
alustatakse korvpalliga ja esimestena mängivad korraldava maa võistkonnad. Esimene mäng 
Riia ja Jelgava neidude vahel oli väga ühepoolne, kus Riia võistkond näitas oma selget 
ülekaalu. Teises mängus kohtusid omavahel Riia ja Jelgava noormehed. Mäng algas riialaste 
jõudemonstratsiooniga, kus esimese veerandaja punktid saadi vaid palli pealtpanekutega. 
Meie noormeeste näod vajusid pikaks ja nii mõnedki arvasid, et targem oleks kojusõiduks 
asju pakkima minna. Järgnesidki mängud Ülenurme ja Viljandi võistkondade vahel. Siin 
valitses olukorda Ülenurme ja nii saadi tabelisse võidupunktid. Teise päeva õhtupoolses 
programmis järgnesid korvpallimängud aga Riia kooli võistkondadega. Neiud said kindla 
kaotuse, kuid noormehed avaldasid mängu esimesel poolel südi vastupanu, teisel poolel jõud 
rauges ja vastu tuli võtta 91:55 kaotus. Kolmandal võistluspäeval jäi veel mängida korvpalli 
Jelgava võistkondadega. Noormehed said kerge võidu, kuna Jelgava ei suutnud platsile tuua 5 
mängijat. Noormehed said kokkuvõttes II koha. Võistkonda kuulusid Andi Oras, Krister 
Tapper, Karl Viimsalu, Sten Kunts, Artur Saariste, Taavi Leok, Erko Kivi, Robi Laan, Arti 
Aia ja Kristjen Käärik. Neiud kaotasid mängu Jelgavale kindlalt ja said kokkuvõttes III koha. 
Neidude võistkonda kuulusid Age-Midrit Rohusalu, Kristiina Kõiv, Heili Anni, Jannely 
Punnisson, Laura Luik, Maarja Kohu, Kaisa Leppik ja Keidy Normann, võistkonna juhendaja 
on Ester Sädemets. 
 Teise võistluspäeva hommikul alustati kergejõustikuga. Siin saavutas Ülenurme 
võistkond nii poiste kui ka neidude arvestuses kolmanda koha. Olari Poolakese oli noormeeste 
60 m jooksus võidukas ajaga 7.13, Andi Oras oli kõrgushüppes kolmas tulemusega 1.75, 
Tanel Kaseorg 800 m jooksus kolmas ajaga 2.15,63. Neidudest saavutas Gretlin Isoborn Raud 
60 m ja 600 m jooksus kolmandad kohad aegadega 8.19 ja 1.07,75. Mari Liis Aalma oli 
neidude kõrgushüppes samuti kolmas tulemusega 1.45. 
 Noolevise kujunes Ülenurme võiskonnale edukaks. Neiud võitsid esikoha ja 
noormehed said teise koha. Neidudest kuulusid nooleviske võistkonda Maarja Kohu, Jannely 
Punnisson ja Laura Luik ning noormeestest Andi Oras, Karl Viimsalu ja Artur Saariste. 

Üldkokkuvõttes saavutas Ülenurme tubli teise koha. Järgmisel aastal toimub 
kohtumine 50. korda ja võõrustajaks on C.R. Jakobsoni nimeline Viljandi Gümnaasium. 
 

 
 Jätkub TV 10 olümpiasari noorte kergejõustikus. Tartumaa eelvõistlusel 1.märtsil 
saavutati mitmeid auhinnalisi kohti. Gretlin Isoborn Raud oli neidude vanemas rühmas 60 m 
tõkkejooksus võidukas tulemusega 10.27. Margit Kalk sai neidude noorema rühma 60 m 
tõkkejooksus II koha tulemusega 11.09. Grenelin Herlis Raud saavutas vanemate neidude 



kuulitõukes II koha, tõugates 3 kg kuuli 7.92. Karl Sinimäe saavutas kaks kolmandat kohta, 
60 m tõkkejooksus ja kaugushüppes. 
 II etapi finaalvõistlus toimus 7. märtsil Tallinnas Lasnamäe kergejõustikuhallis. 
Margit Kalk tegi väga korraliku 60 m tõkkejooksu ja pääses ajaga 10.62 kuuendana finaali. 
Finaalis parandas ta aega 10.51 ja tasuks tuli kuues koht. Kokku startis nooremas 
vanusegrupis 68 neidu. Vanemate neidude vanuserühmas saavutas Gretlin Isoborn Raud 
samuti kuuenda koha ajaga 10.13. 
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